[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

6-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 26. 12. 2013 г.                                                                                     № 27
с. Баженовское

Об участии Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение в конкурсе представительных органов, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления

     В связи с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 г. №1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправления»,  Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе представительных органов, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в номинациях: «Лучший представительный орган сельского поселения»;«Лучший депутат представительного органа сельского поселения»;

2. Выдвинуть в качестве участников конкурса:

- депутата Думы МО Баженовское сельское поселение Кукарских Татьяну Юрьевну.
3. Специалисту по работе с Думой оформить заявку на участие в конкурсе и направить в Законодательное Собрание Свердловской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих